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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Manage version 3.123
och det medicinska innehållet version 1.132 och 1.133. Det finns inga
uppdateringar gällande patientapplikationen eller Clinic i denna release.
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 19:e november, förutom
det medicinska innehållet version 1.132 som produktionssätts denna vecka.

Manage

Uppdateringar i version 3.123

1 Utseende på statusmeddelanden

Utseendet på statusmeddelanden har uppdaterats för att förbättra
läsbarheten och ge användare möjlighet att själva klicka bort dem.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.132

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

1 Förbättrade exit-texter

Alla exit-texter har förbättrats. Efter texten “Tack för dina svar!” så
inleds de nu med “Rekommendationen på nästa sida baseras på..”. De
har även förbättrats angående stavning och grammatik. Ändringen
gjordes för att ge patienter och vårdgivare en bättre förståelse för
varför en specifik exit har valts.

Observera att ändringarna gällande release 1.132 sker denna vecka
(vecka 46).
Alla kunder utom kunder i Nederländerna är berörda.

Exit-text efter ändringar.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.133

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

Följande ändringar sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda
formulär.

1 Nytt formulär för hantering av dränage, katetrar,
gastrostomiportar och PEG:s

Ett nytt formulär har utvecklats som heter besvär med dränage,
kateter, gastrostomiport eller PEG. Detta för att bättre och mer
patientsäkert kunna hantera de besvär som kan uppstå. Före
ändringen var hanteringen av urinkatetrar inbyggd i andra formulär,
som exempelvis urinvägsbesvär.
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Exempel från det nya formuläret besvär med dränage, kateter, gastrostomiport eller
PEG.
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2 Exits tillagda för bariatrisk kirurgi

Nya frågor och exits har lagts till för bariatrisk kirurgi
(överviktsoperation) som skett de senaste sex månaderna. Berörda
formulär är halsbränna, magbesvär och postoperativa besvär.

Ny fråga om bariatrisk kirurgi i formuläret halsbränna.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


